Mẫu số: 01/TB-ĐKĐT

BỘ TÀI CHÍNH
CỤC THUẾ

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: 8502250000001462/TB-ĐKĐT Hà Nội, Ngày 14 T háng 08 Năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc chấp nhận đăng ký thông tin sử dụng chứng từ điện tử

Kính gửi:  Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang
 Mã số thuế 5000908457

            Sau khi xem xét tờ khai đăng ký/thay đổi thông tin sử dụng chứng từ điện tử ngày 14/08/2025

            Cơ quan thuế thông báo chấp nhận đề nghị đăng ký/thay đổi thông tin sử dụng chứng từ điện tử
của đơn vị.

            Tài khoản đã được gửi đến hộp thư điện tử của người nộp thuế/điện thoại liên hệ, đề nghị người
nộp thuế thực hiện khai báo các thông tin liên quan theo nội dung hướng dẫn của cơ quan thuế tại thư điện
tử này.

            Cơ quan thuế thông báo để người nộp thuế biết, thực hiện./.

 Signature Valid
Được ký bởi:
Ngày ký:

 Signature Valid
Được ký bởi: CỤC THUẾ
Ngày ký: 14/08/2025

Trang 1/1